[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 135-П «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в часть 4 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 135-П «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края» следующие изменения6
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) утверждает порядок проведения конкурса, состав конкурсной комиссии по проведению конкурса (далее – Комиссия);».
2) в пункте 2 слова «части 11» заменить словами «части 6»;

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

                                  В.И. Илюхин
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 135-П «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края»
Представленный проект постановления Правительства Камчатского края разработан с целью уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 135-П «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края», в том числе с учетом замечания Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю, содержащегося в экспертном заключении от 28.04.2018 № 41/02-32/2/183.
Дополнительных средств на реализацию проекта постановления не потребуется.
Проект 04.07.2018 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

По окончании установленного срока для проведения независимой антикоррупционной экспертизы, заключений не поступило.

Проект не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».